2021年 5月 19日

各      位

株式会社昭和システムエンジニアリング

代表取締役社長    尾 崎 裕 一

（コード番号：4752）

問合せ先 管理本部総務部長

江 原 譲

    TEL．03－3639－9051（代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、2021 年 5 月 19 日開催の取締役会において、2021 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金

の配当を下記のとおり行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

記

1.配当の内容

決定額

（2021 年 3 月期）
直近の配当予想

（2021 年 5 月 14 日公表）

前期実績
（2020 年 3 月期）

基 準 日 2021年 3月 31日 同左 2020年 3月 31日

1 株当たり配当金 29円 29円 24円

配 当 金 総 額 128百万円 ― 106百万円

効 力 発 生 日 2021年 6月 21日 ― 2020年 6月 22日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

2.理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と位置づけており、株主資本の充実と

収益力の向上を維持するとともに、従来の安定的な配当に加え、今後の業績に裏付けられた適正

な利益配分を勘案の上、配当性向 30％～40％を目標として決定することとしております。

そのような中、当社は、2021年 4月 7日をもちまして創立 55周年、また日本証券業協会に株

式を店頭公開してから当期で 20 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係

各位のご支援の賜と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するため、2021年 3月期（第 55期）の期末配当

におきまして、１株当たり５円の記念配当を実施し、1 株当たり配当金を 29 円とさせていただく

ことといたしました。

なお、本件につきましては、2021 年 6 月 18 日開催予定の第 55 回定時株主総会の決議を経て実施

する予定であります。

以上